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Pavimento . Floor: Greige 60x60 . 24”x24”  rettificato - R10 

Rivestimento . Wall tile: Greige 30x60 . 12”x24”  retti�cato - R10 / 30x30 . 12”x12” (5x5 . 2”x2”) Modulo rete retti�cato - R10



Pavimento . Floor: O� White  
60x120 . 24”x48” retti�cato - R10



ST_ONE
GRES PORCELLANATO . PORCELAIN STONEWARE . GRÈS CÉRAME . FEINSTEINZEUG

OFF WHITE GREY ANTHRACITE GREIGE

OFF WHITE 
GREY 
ANTHRACITE
GREIGE

OFF WHITE 
GREY 
ANTHRACITE
GREIGE

OFF WHITE 
GREY 
ANTHRACITE
GREIGE

OFF WHITE 
GREY 
ANTHRACITE
GREIGE

OFF WHITE 
GREY 
ANTHRACITE
GREIGE

60x120 . 24”x48”  
retti�cato - R10
OFF WHITE 
GREY 
ANTHRACITE
GREIGE

182551
182552
182554
182553

183281
183282
183284
183283

182841
182842
182844
182843

182871
182872
182874
182873

182851
182852
182854
182853

182861
182862
182864
182863

OFF WHITE 
GREY 
ANTHRACITE
GREIGE

182741
182742
182744
182743

60x60 . 24”x24” 
retti�cato - R10

OFF WHITE 
GREY 
ANTHRACITE
GREIGE

182761
182762
182764
182763

30x60 . 12”x24” 
retti�cato - R10

PEZZI SPECIALI . SPECIAL PIECES . PIÈCES SPÉCIALES . SPEZIALTEILE

66,5x49,5 . 26”x19,5” - Turtle 
retti�cato - R10

IN 10 mmR10
A+B

OFF WHITE 
GREY 
ANTHRACITE
GREIGE

182761
182762
182764
182763

30x30 . 12”x12” (5x5 . 2”x2”) 
Modulo rete retti�cato - R10

Battiscopa  
7x60 . 2”½x24” rettificato - R10

Gradino Costa Retta  
33x120 . 13”x48” rettificato - R10

Angolo Gradino Costa Retta SX  
33x120 . 13”x48” rettificato - R10

Angolo Gradino Costa Retta DX  
33x120 . 13”x48” rettificato - R10



Pavimento . Floor: Anthracite 60x120 . 24”x48” rettificato - R10

Rivestimento . Wall tile: 66,5x49,5 . 26”x19,5”  Turtle, O� White, Grey, Anthracite, Greige  rettificato - R10



Pavimento . Floor: Grey 60x60 . 24”x24” rettificato - R10



Rivestimento . Wall tile: Greige 30x60 . 12”x24”  rettificato - R10



Pavimento . Floor: Rosa 16,5x41 . 6”½x16” Nat - Matt



Pavimento . Floor: Rosa 16,5x41 . 6”½x16” Nat - Matt

Pavimento . Floor: Anthracite 60x120 . 24”x48”  rettificato - R10
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Sichenia Gruppo Ceramiche S.p.a  
Via Toscana, 12 - 41049 Sassuolo (Modena) - Italy Tel. +39 0536.81.84.11 / export +39 0536.80.08.15

info@sichenia.it - www.sichenia.it

SCHEDA TECNICA . Technical sheet . Fiche technique . Datenblätter

* Peso medio al netto dell’imballo . Average weight, net of packaging . Poids moyen, net d’emballage . Durchschnittliches Gewicht nach Verpackung

Pz x m2 x *kg x m2 x *kg x  

60x120 
24”x48”

retti�cato - R10 2 1,440 32,200 35 50,400 1.127

60x60 
24”x24”

retti�cato - R10 4 1,440 32,000 30 43,200 960

30x60 
12”x24”

retti�cato - R10 6 1,080 24,000 40 43,200 960

66,5x49,5
26”x19,5”

retti�cato - R10 4 0,880 19,800 24 21,120 475

30x30 
12”x12”

Modulo rete (5x5 . 2”x2”) retti�cato - R10 4 0,360 7,150 80 28,800 572

PEZZI 

SPECIALI . 
Special pieces . 
Pièces 
spéciales . 
Spezialteile .

7x60 
2”½x24” Battiscopa retti�cato - R10 12 0,504 11,000 48 24,192 529

33x120 
13”x48” Gradino costa retta retti�cato - R10 2 0,792 20,500 - - -

33x120 
13”x48” Angolo gradino costa retta SX/DX retti�cato - R10 1 0,362 10,600 - - -

  x 


